ПРИКАЗ

16.03.2021 № 221/ОД

Об изменении состава Ученого
совета геолого-географического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения об ученом совете факультета (института)
Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета геолого-географического факультета,
Архипова Александра Леонидовича, доцента кафедры динамической геологии, в
связи с освобождением от занимаемой должности заместителя декана по учебной
работе геолого-географического факультета.

2. Назначить заместителем председателя ученого совета геолого-
географического факультета Баженову Яну Александровну, доцента кафедры
палеонтологии и исторической геологии, в связи с назначением на должность
заместителя декана по учебной работе геолого-географического факультета
(№ 233/Л от 01.02.2021 г.).

И.о. ректора

О.В. Носырева
529-749